
'°>J

4'
~. ". RPS-277769-86/CJ-2019-0100MN-VZ

JID PCR01ETRpo139211285

Počet listů:2
Přílohy: 1/5

DODATEK Č.4

ke smlouvě o dílo k provedení stavebních prací ,,OBJEKT 001 LDT NOVÉ HRADY - OPRAVA
FASÁDY, VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ" a ,, OBJEKT 010 LDT NOVÉ HRADY - OPRAVA
FASÁDY A STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ", vedené u objednatele pod č.j. KRPS-277769-49/ČJ-2019-
0100MN-VZ (identifikátor VZ: N006/20N00005818, uzavřené dne 12.06.2020 (dále jen
,,smlouva"),

uzavřený mezi stranami:

ČEČETKA s.r.o.

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
Telefon:

č.p. 18, 373 23 svatý Jan nad Malší
62526006
CZ62526006
MONETA Money Bank, a.s.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích
oddíl C, Vložka 15829.
(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

SIdlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČ /DlČ: 75151481 l CZ75151481

Bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú. 507432881/0710
Kontaktní osoba: Bc. Miroslav Jindra, investiční referent
E-mail: ,
Telefon: ,
Datová schránka: 2dtai5u

(dále jen ,,objednatel")

a dále také jen ,,smluvní strany"

l



S ohledem na změny oboustranně odsouhlasené ,,Změnovým listem č. 5" a v souladu s ČI.

XVI odst. 3 smlouvy, dohodly se smluvní strany dále na uvedených změnách, které se týkají

objektu 001.

1. Mění se cena díla upravená v ČI. V. smlouvy. Původní cena za dílo se podle Změnového listu

č. 5 zvýší o částku 51.327,02 KČ bez DPH (slovy: padesátjedentisÍctřistadvacetsedm korun

českých dva haléře).

2. Ke zvýšeni ceny za dílo dochází v návaznosti na dílčí změny v předmětu plnění, jež jsou

věcně, cenově a časově upraveny a zdůvodněny Změnovým listem č. 5, vyhotovenými

v souladu s ČI. VIII smlouvy. Předmětný změnový list, vztahující se ke změně ceny za dílo, je

nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Z důvodu vIcepraci,a dodatečně zjištěných skutečností, v souladu s ČI. lV odst. 2, 3 smlouvy,

se prodlužuje termín dokončení stavby do 30.10.2021.

ll.

1. Ostatní ujednání smlouvy, jejíž platnost tímto dodatkem smluvní strany potvrzují, zůstávají

beze změn.

Ill.

1. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze mluvních stran a účinnosti

dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je níže uvedená přňoha:
Příloha č. 1 - změnový list. č. 5 s přílohou - soupisem prací, která se sestává z 5 stran

textu.

Za zhotovitele:
Ve Sv Janu nad Malší dne "1Z'7

2

Za objednatele:
V P,a,e d,, 12 "10- 2021

Ing. Petr Dostál

náměstek ředitele krajského

ředitelství pro ekonomiku

O'

lš 750 '
e

KMjE ""



č.j. KRPS- 277769-83/ČJ-2019-0100M N-VZ jID: PCR01ETRpo139195252

Změnovýlist

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

(
\

změnový list číslo 5.

Identifikace akce:

Název akce S. LOT NOVÉ HRADY - oprava fasády, výměna oken, dveří a střechy

Cislo akce EDS/SMVS 'j

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Báních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, IČO: 75151481

Zhotovitel: ČEČETKA s.r.o, svatý jan nad Malši č,p. 18, 373 23 svatý jan nad Malši, IČO: 62526006

projektant: Projekty-Sládková s.r.o., zastoupený jednatelem se sídlem, Mirkovice č.p. 70, 382 82 Velešín, IČO:
02980215.

Předmět změnového listu: Změny nutné pro dokončení díla

Část díla dotčená změnovým listem:
Vícepráce -
- položka č. 1- navíc dodaný materiál
- položka č. 2 - navíc dodaný materiál
- položka č. 3 - navíc dodaný materiál
- položka č. 4 - navíc dodaný materiál
- položka č. 5 - navíc dodaný materiál
- položka č. 6 - navíc provedené práce
- položka č. 7 - navíc dodaný materiál
- položka č. 8 - navíc provedené práce , '
- položka č. 9 - navíc dodaný materiál '
- položka Č. 10 -navíc provedené práce
- položka č. 11 -navíc provedené práce !
- položka č. 12 -navíc dodaný materiál !
- položka č. 13 -navíc dodaný materiál
- položka č. 14 -navíc dodaný materiál
- položka č. 15 -navíc dodaný materiál
- položka č. 16 -navíc dodaný materiál
- položka č. 17 -navíc dodaný materiál
- položka č. 18 -navíc dodaný materiál
- položka č. 19 -navíc dodaný materiál
- položka č. 20 -navíc dodaný materiál
- položka č. 21-navíc dodaný materiál
- položka č. 22 -navíc dodaný materiál
- položka č. 23 -navíc dodaný materiál
- položka č. 24 -navíc dodaný materiál
- položka č. 25 -navíc dodaný materiál
- položka č. 26 -navíc provedené práce

popis změny, popis technického řešení:
- položka č. 1-NKZIN 100X250x0,70 S ŽLAB KAB.S INT.SPOj.NED, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 2 -VU úchyt vika kab. žlabu, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 3 -V 250 s víko KABELOVÉHO ŽLABU, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 4 -NSM 6x10 ŠROUB VRAT.+MAT1CE, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 5 -HM 8x140 zar. hmoždinka ZH, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 6 -Usazeni, napojeni a kompletace žlabu, dodatečný požadavek od investora.



- položka č. 7 -Profil okenní PS-VH 9mm 2,4 m, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 8 -Montáž výztužné lišty rohové a dilatační, dodatečný požadavek od investora.
- položka Č. 9 -Roh drátěnný APS 606x60mm 2,95m, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 10 -Montáž výztužné lišty rohové, dodatečný požadavek od investora.
- položka Č. 11- Provedení chodníku z dlažby, dodatečný požadavek od investora.
- položka Č. 12- Dlažba betonová, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 13 -Koleno kanal. KGB 100X87" DN25ks/bal, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 14 -Trubka kanaliz. KGEM SN4 KOEX pvc 100x3,2x3m, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 15 -Trubka kanaliz. KGEM SN4 KOEX pvc 100x3,2x1m, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 16 -Trubka kanaliz. KGEM SN4 KOEX pvc 100x3,2x2m, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 17 -Trubka kanaliz. KGEM SN4 KOEX PVC 100x3,2x0,5m, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 18 -Zátka hrdlová KGM DN 100 pvc, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 19 -Mazivo v tubě 150g, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 20 -Stříška 110 cdv110a dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 21 -Kovová objímka s gumou, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 22- Kombi Šroub M 8x100mm, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 23 -Kombi šroub M 8x180mm, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 24 -Hmoždinka H 10 obyč, dodatečný požadavek od investora.
-- položka č. 25 -plech ohýbaný pozink potaženy šedý na fasádu, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 26 -Montáž plechu pozink. potaženého šedého, dodatečný požadavek od investora.

l

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
-položka Č.1- Č.26 nebylo počítáno s žádnými stavebními změnami.

Nové řešení:
- položka č. I-dodán NKZIN 100X250X0,70 S ŽLAB kab.s int.spoj.ned, dodatečný požadavek od investora.
- položka Č. 2 -dodán VU úchyt vIka kab. žlabu, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 3 -dodáno V 250 S VÍKO KABELOVÉHO žlabu, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 4 -dodán NSM 6X10 ŠROUB vrat.+mat1ce, dodatečný požadavek od investora.
- položka Č. 5 -dodána HM 8X140 zar. hmoždinka ZH, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 6 -provedeno usazení, napojeni a kompletace žlabu, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 7 -dodán profil okenní PS-VH 9mm 2,4 m, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 8 -provedena montáž výztužné lišty rohové a dilatační, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 9 -dodán roh drátěnný aps 606x60mm 2,95m, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 10 -provedena montáž výztužné lišty rohové, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 11- Provedeni chodníku z dlažby, dodatečný požadavek ad investora.
- položka č. 12- dodána dlažba betonová, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 13 -dodáno koleno kanal. KGB 100x87" DN25ks/ba1, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 14 -dodána trubka kanaliz. KGEM SN4 KOEX pvc 100x3,2x3m, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. IS -dodána trubka kanaliz. KGEM SN4 KOEX pvc 100x3,2x1m, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 16 -dodána trubka kanaliz. KGEM SN4 KOEX pvc 100x3,2x2m, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 17 -dodána trubka kanaliz. KGEM SN4 KOEX pvc 100x3,2x0,5m, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 18 -dodána zátka hrdlová KGM ON 100 pvc, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 19 -dodána mazivo v tubě 150g, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 20 -dodána stříška 110 cdv110a dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 21 -dodána kovová objímka s gumou, dodatečný požadavek od investora.
- položka t 22- dodán kombi šroub M 8x100mm, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 23 -dodán kombi šroub M 8x180mm, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 24 -dodána hmoždinka H 10 obyč, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 25 -dodán plech ohýbaný pozink potaženy šedý na fasádu, dodatečný požadavek od investora.
- položka č. 26 -provedena montáž plechu pozink. potaženého šedého, dodatečný požadavek od investora.

Zdůvodnění změny: odsouhlaseni na KD z důvodu technického provedení okolo a na objektu č. 001, řešeno se zástupcem investora.

l
l
l
i
i

P

l

!

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: NE

Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů: ANO

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: ANO

Vliv na termín: ANO

Vliv na kvalitu díla: žádný

Vliv na cenu: ANO

Přípočty k ceně díla bez DPH: 51327,02 KČ

Odpočty z ceny díla bez DPH: O,- KČ

celkový vliv na změnu ceny dňa bez DPH: 51 327,02 KČ

DPH:10 778.67 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 62 106,- KČ



l
Za zhotovitele: : Za projektanta:

Datum Datum
"l. ,j,s - 2 o 24 ^ " a- (c .2Alj

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Za technický dozor stavby:

"""' Y ZóN

Datum:

l) EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financováni.



Cečetka s r o.. U StarO Trati 1652, 370 11 Čé3kÚ Budějovice

Krycí list zjišťovacího protokolu - soupis provedených prací 2021 - Vícepráce 10/21 - objekt č.001
Stavba:

LTD Nové Hrady - oprava fasády, výměna oken, dveří, střešní krytiny

KSO:
Místo: oarc.č.6/7,227/1,227/3 k.ú. Nové Hradv

Zadavatel:
čr - Krajské ředitelství policie Středočes. kraje

Uchazeč:
čečetka s.r.o.. svatý jan nad Malši 18, 373 23

Projektant:
Projekty-Sládková s.r.o., Mirkovice 70,Velešin

Zpracovatel:

ce-cz
Datum: 04.10.2021

lC:
DIČ:

lC: 62526006
uC: CZ625260C 6

lC: 02980215
DIČ:

lC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 51 327,02

Základ daně Sazba daně výše dané
dph základni 51 327,02 21,00% 10 778,67

snížená CLOD 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 62 106

Projektant Zpracovatel

"Ĺ·n-I-°1|
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel azeč

Datum a podpis, m a podpi

štram z 2



ČEČETKA s r o , U Staré Trati 1652. 370 11 Česke Eludéjowcc

l zjišťovací protokol - soupis provedených prací 2021 - Vícepráce 10/21 - objekt č.001

Stavba:
LTD Nové Hrady - oprava fasády, výměna oken, dveří, střešní krytiny

Místo: parc.č.6/7,227/1,227/3 k.ú. Nové Hrady Datum: 04.10.2021projekty-Sládková

Zadavatel: Cr - Krajské ředitelství policie Středočes. kraje projektam s.r.o., Mirkovice70,Velešin

Uchazeč: Cečetka s.r.o.. svatý jan nad Malši 18. 373 23 Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK] Cena cclkcm [CZH

51 327,02

51 327,02

51 327.02
3 491,60

148.32

1 754.48

38.30

65,60

800.00

3 758.40

2 748,90

7 552.00

4 505.34

6 244,50

5 510,80

1 044,(10

2 559.90

610.60

579.30

168.30

157.2C

78,00

970.00

716.00

147.00

46,00

71,20

3 885.08

3 676.20

Cenovásoudava
PC Typ Kód Po;jis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
Vícepráce

1 NKZIN 100x250x0.70 S ZLAB KAB S INT.SPOJ NED.

2 VU úch¶ vika kab.žľabu

3 V 250 S VÍKO KABELOVÉHO ŽLABU

4 NSM 6x10 ŠROUB VRAT +MAT1CE

S HM Bx140 zar.hmoždinka ZH

6 Usazeni.napojeni a kompletace Zlabu

7 620991001R00 Profil okenní ps-vri 9mm 2.4 m

8 620991001R00 Montáž výztužné lišty rohové a dilatační

9 622481291r00 Roh drátěnný aps 606x60mm 2.95m

10 622481291ROD Montáž výztužné lišty rohové
.

17 5%215021R00 Provedeni chodníku z dlažby
.

12 592452630R DlaZba betonová

13 28551659.AR Koleno kanál. KGB 100x87" ON25ks/bal
14 ' '28611151.AR Trubka kanallz. KGEM SN4 KOEX PVC 100x3.2x3m

15 " '28611151.AR Trubka kanaliz. KGEM SN4 KOEX PVC 100x3,2x1m

16 " 28611151 .AR Trubka kmMiz. KGEM SN4 KOEX PVC 100x32x2m

17 28611151.AR Trubka kanaliz. KGEM SN4 KOEX PVC 100x3.2x0.5m

18 28651810,AR Zátka hrdlová KGM ON 100 PVC

19 "28697300.AR Mazivc v tubě 1509

20 28348134R "Stříška 110 CDV1'10A
21 ' "55350934R 'Kovová objímka s gumou

22 55350934R Kombi šroub M 8x100mm

23 55350984R 'Kombi šroub M 8x180mm

2¢ 56284128R Hmoždinka H 10 obyč

25 13851060r plech ohýbaný pozink potaženy šedý na fasádu

2e 764430210R00 Montáž plechu pozirik. potaženého šedého

projektant

m 8,000 436,45

ks 16.000 9.27

m 8.00000 219,31

ks 10.000CO 3.83

ks 16.00000 4.10

ks 1.00000 800.00

m 144,000 26.10

m 130.90000 21.00

m 236.00000 32.00

m 214,540 21.00

m 23.000 271.50

m2 18.40000 299.50

ks 5,000 208.80

Ks 3,000 853.30

ks 2.00000 305.30

ks 1.00000 579.30

ks 1.00000 168.30

ks 1.00000 157.20

ks 1.00000 78.00

ks 1,00000 970.00

ks 8,00000 89.50

ks 7.00000 21.00

ks 1.00000 46.00

ks 8,00000 8,90

m 16,71000 232,50

m 16,71000 220,00

Zpracovatel

es Urs 2021 08

es Urs 2021 08

es Urs 2021 08

es Urs 2021 08

es Urs 2021 08

es Urs 2021 02

es Urs 2021 08

es Urs 2021 08

es Urs 2021 08

es Urs 2021 08

es Urs 2021 08

es Urs 2021 08

es Urs 2021 08

es Urs 2021 08

es Urs 2021 08

es Urs 2021 08

es Urs 2021 08

es Urs 2021 08

es Urs 2021 db

es Urs 2021 08

es Urs 2021 os

es Urs 2021 08

es Urs 2021 08

es Urs 2021 08

es Urs 21)21 os
,
es Urs 2021 08

Datum a podpis: ?c \ č ' ;ág,,l l' Datum a podpis: Razítko

Objednavatel zeč

Datum a podpis, m a podpis:

Strana 2 z 2


